

## **STRANDØRE INVEST A/S**

Rungsted Strandvej 298

2970 Hørsholm

CVR-nr. 21832642

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kaare Vagner Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

STRANDØRE INVEST A/S  
Rungsted Strandvej 298  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21832642  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Kaare Vagner Jensen  
Steen Vagner Jensen  
Lis Jensen  
Anja Vagner Kjøller  
Kim Kjøller

### Direktion

Lis Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er management og konsulentvirksomhed samt handel og investering og dermed forbundne aktiviteter. Selskabet har primo regnskabsåret afhændet kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et resultat på (3.015) t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af den negative udvikling i aktiemarkedet 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.880</b>	<b>657</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	823
Andre finansielle indtægter		527.109	3.451
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.549.098)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.988.109)</b>	<b>4.928</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(26.783)</u>	<u>(876)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.014.892)</b>	<b>4.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(4.014.892)</u>	<u>3.052</u>
		<b>(3.014.892)</b>	<b>4.052</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.145
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>1.145</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.145</b>
Andre tilgodehavender		175.498	641
Tilgodehavende selskabsskat		163.599	0
Periodeafgrænsningsposter		4.874	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>343.971</b>	<b>641</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.300.245	23.659
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.300.245</b>	<b>23.659</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.832.402</b>	<b>2.056</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.476.618</b>	<b>26.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.476.618</b>	<b>27.501</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	8.100.000	8.100
Overført overskud eller underskud		13.239.597	17.254
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.339.597</u></b>	<b><u>26.354</u></b>
Bankgæld		148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.150	49
Skyldig selskabsskat		0	694
Anden gæld		<u>87.723</u>	<u>404</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.021</u></b>	<b><u>1.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.021</u></b>	<b><u>1.147</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.476.618</u></b>	<b><u>27.501</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	8.100.000	17.254.489	1.000.000	26.354.489
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(4.014.892)	1.000.000	(3.014.892)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.100.000</b>	<b>13.239.597</b>	<b>1.000.000</b>	<b>22.339.597</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	909
Regulering vedrørende tidligere år	<u>26.783</u>	<u>(33)</u>
	<b><u>26.783</u></b>	<b><u>876</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.789.157
Afgange	<u>(1.789.157)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	(644.284)
Udbytte	(544.873)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.189.157</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	<u>8.100</u>	1000	<u>8.100.000</u>
	<b><u>8.100</u></b>		<b><u>8.100.000</u></b>
